Viernes  11  de  agosto  de  1122. 

'■  1-t"         MONASTERIO  DE  SANTA  MARÍA 
E'N  TRECENO 

Sub  Christi  nomine  et  individué  Trinitatis,  ómnibus  episcopis, 

presbiteris  et  diaconibus  atque  omni  propulo  christiano  Deum  timen- 
tibus  et  regule  sánete  consistentibus.  Ideo  ego  Pelagio  Assuriz  et 

uxor  mea  Oro  pactum  vel  testamentum  tradictionis  facimus  Sánete 

et  fecimus  Deo  et  regule  Sánete  Marie  Virginis  vel  quorum  reliquie  5 

que  ibidem  recondite  sunt  in  villa  Trecennio,  et  ad  tibi  abbati  no- 
stro  Petrus  corpus  et  animas  nostras  tradimus  et  uno  pumare  cum 

suo  terrefundus  en  villa  Trecennio  en  certissimo  loco  en  Sancti  Pe- 

tri  per  termino  de  Iohannes  Petriz,  secundo  termino  de  Sancti  Petri, 

tertio  termino  pro  illo  rio  de  la  Tavierna,  quantu  terminu  per  illa  iti-  10 

ñera  antiqua,  infra  ipsos  quatuor  terminus  ipsa  térra  cum  sua  pomí- 
fera, ab  omni  intégrate  usque  in  finem  seculi,  ut  abeatis  ex  inde 

fratribus  et  presbiteris  tolerationem,  et  ego  Pelagio  et  Oro  damus 

ipso  pumare  ad  tibi  abba  Petrus  et  ad  regula  Sánete  Marie  pro  ani- 

mas nostras  et  pro  animabus  de  parentorum  nostrorum  Annaya  Vel-  15 
litiz  et  certe  damus  ipso  pumare  usque  in  finem  seculi.  Si  quis  tamen 

quod  fieri  minime  credibus  tum  nos  quam  aliquis  ex  nostra  proienies 

vel  extranea,  quisquís  ille  fuerit  qui  talia  comiserit,  aut  qui  regula 

ista  infringere  tentaverit,  qui  hoc  fecerit,  in  primis  sit  maledictus  et 

descomunicatus  usque  in  septimam  generationem  cum  Datam  et  gu 

Abirone  cum  Symone  Mago  el  Nerone  et  luda  Domini  traditore  cum 

diabolo  et  angelis  eius  luat  in  inferno  interiore  et  super  inde  pariet 

istud  quod  in  hac  carta  resonat  duplatum  vel  triplatum  cum  auri 

libras  III,  et  ad  Imperatoris  tertie  pariet  libras  V.'.  Facta  carta  die 

notu  VI. a  feria,  III  idus  augusti,  era  M.  C.  LX,  regnante  Rex  Ade-  25 
fonsus  Pampolonense  in  Castella.  Et  ego  Pelagio  et  Oro  in  hac  carta 

que  fecimus  volumus  et  legenter  audivimus  manus  nostras  -+-  + 
roboravimus  coram  testes.  Citi  Villiti  hic  testes  sumus  manus  nostras 

-(-  -j-  roboravimus,  Michael  notavit. 
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LXVII 

Viernes  7  de  mayo  de  1088. 

ff-48!    SENTENCIA  SOBRE  LA  IGLESIA  DE  SAN  PEDRO